SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA
CAMPUS ANGRA DOS REIS

OFÍCIO Nº 01/2022

A DIREG – Direção Geral

Assunto: Apuração da Eleição para Escolha dos Representantes Docentes no NPPD – Angra
dos Reis

Em nome da Comissão Eleitoral para o Núcleo Permanente de Pessoal Docente (NPPD) da

Unidade Angra dos Reis, venho por meio deste apresentar detalhamento da apuração dos votos para

escolha de uma chapa para compor o NPPD Angra dos Reis representando a carreira do Magistério

de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico (EBTT), conforme segue abaixo:

Chapa 1 (Chapa Única)

Fernanda Lopes Sá (Titular) – SIAPE: 2163132

Aldo Rosado Fernandes Neto (Suplente) – SIAPE: 1884199

11 votos

Brancos 1 voto

Nulos 0 votos

Angra dos Reis, 26 de outubro de 2022.

Atenciosamente,

__________________________________________

Darlene Souza da Silva Almeida

Professora EBTT - SIAPE: 2324426

Presidente da Comissão Eleitoral

		2022-10-26T20:12:09-0300
	DARLENE SOUZA DA SILVA ALMEIDA:13109254700